
ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO.DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX; (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 070/201 8/CCE, DE 04 DE MAIO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Edital n'
036/2018/DDP, de 13 de abril de 2018,

RESOLVE

Designar os servidores docentes e técnico-administrativos abaixo
relacionados para comporem as bancas examinadoras do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais, por tempo
detenninado:

Campus Araranguá

rosé Ednilson Comes de Souza Junior

Laís dos Santos Di Benedetto Fusca

Marianne Rossi Stumpf

UFSC docente

UFSC STAE
UFSC docente

Campus Blumenau

Aline Vanessa Poltronieri Gessner

Fabiana Schmitt Corrêa

Geisielen Santana Valsechi

UFSC STAE

UFSC docente

UFSC docente

PROF.Á
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


